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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA 04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 RODRIGUEZ Aleandro LES ARCHERS DE 966255C
LURE

2 MAILLET Lucas LES ARCHERS DE 961086J
LURE

GILLET Zackary BARCELONNETTE 965220C

4 GARCIN Enzo DIGNE LES BAINS 993193H

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 DRUET-TORRES Adam |MANOSQUE 964039U
2 PERALDO Gregory L'ARGENTIERE LA 947929H

BESSEE
3 WEPPE Mael CHATEAU ARNOUX ST 969914E
AUBAN

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 MEANO Cloe L'ARGENTIERE LA 891024E
BESSEE
2 VERGNIAULTHOCQUET [ MANOSQUE 940466W
Sasha
3 DELAFORGE-DURAISIN |VOLX 926937R
Lise

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 ROCHE Justin MANOSQUE 952573F
2 BRUNET Esteban CHATEAU ARNOUX ST 9699097

AUBAN

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 ISACCHI Loic MARSEILLE 1ERE 815131M
2 ROCHE Sylvestre MANOSQUE 952572E

Dimanche 26 Janvier 2020

Cat
PHCL

PHCL

PHCL
PHCL

Cat
BHCL
BHCL

BHCL

Cat
MFCL

MFCL

MFCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CHCL
CHCL

D1
209

182

169
148

D1
213
211

104

D1
254

231

196

D1
250
235

D1
272
265

D2
235

196

178
143

D2
194
178

100

D2
251

183

205

D2
262
217

D2
274
264

Total Nb 10 Nb 9

444 5 15
378 2 10
347 1
201 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

407 3 10
389 5 8
204 2 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

505 9 25
414 4 16
401 5 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
512 14 18
452 5 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
546 13 22
529 17 23

Page 1/8



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
3 RAPY William L'ARGENTIERE LA 967155F
BESSEE
Junior Femme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence
1 LEVASSEUR Frederique | MANOSQUE 960683W
Junior Homme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence
1 BRUNET Christophe GAP 831885Y

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 PICCONATTO Jason GAP 952956X
2 ROCCHI Jean Nicolas CHATEAU ARNOUX ST 791005N

AUBAN

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 KMIECIK Stephanie MANOSQUE 838839G
2 LE JEANNIC Nadia MANOSQUE 896062F
3 | GALERA Veronique EMBRUN 767673C
4 KRIKORIAN lIrina MANOSQUE 752511X
5 ISACCHI Christine MANOSQUE 883977V
6 MARMOTTAN Laurence |GAP 857987V
7 RAMOND Patricia EMBRUN 650501S
8 HAMMES Marie-Pierre L'ARGENTIERE LA 977259N

BESSEE
9 SCUITTI Christine MANOSQUE 992446W

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 26 Janvier 2020

Cat
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat

D1
210

D1
149

D1
221

D1
227
223

D1
252
254
234
219
220
202
214
181

185

D1

D2
208

D2
148

D2
234

D2
251
206

D2
242
232
236
236
215
220
205
206

135

D2

CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
418 7 10

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
297 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
455 11 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
478 9 14
429 6 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
494 10 18
486 12 26
470 8 15
455 8 16
435 6 12
422 3 13
419 6 10
387 5 5
320 2 11

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
1
2
3

O |0 N|o

11
12

Nom

CUINE Stephan
LE DRIANT Franck
DARNIS Guy

EYMERY Richard
RANCE Richard

AKLI Yacine
AYRAL Benoit
CURIEN Jean-Paul
MAILLET Fabrice

DOLLET Patrice

LE JEANNIC Francois

GUEUBLE Thierry

Club
MANOSQUE
GAP

LES ARCHERS DE
LURE

GAP

LES ARCHERS DE
LURE

LA VERDIERE
LA VERDIERE
EMBRUN

LES ARCHERS DE
LURE

DIGNE LES BAINS
MANOSQUE
DIGNE LES BAINS

Licence
604847T
936013F
689173B

875825J
804252M

925308V
931344F
914531F
954480D

909904B
896057A
884344U

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom
SALLE Anne Marie
JAFFRE Catherine

Club
GAP
BARCELONNETTE

BRUNET-FALAISE Marie | GAP

Christine
PIOT Daniele

GAP

Licence
6223107
930610H
304616E

855480V

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

Dimanche 26 Janvier 2020

Nom
SANCHEZ Alain

MANZON Robert

SALLE Rolland

ROGER Jean Pierre

LEYDET Marcel
NIVOUL Serge

Club

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

GAP

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

DIGNE LES BAINS
BARCELONNETTE

Licence
391396F

923535T

288712T
673243L

839091F
908997R

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
265
247
256

244
252

242
225
218
218

220
187
185

D1
269
237
203

201

D1
263

256

238
252

242
208

D2
280
269
257

260
248

229
237
235
230

186
218
179

D2
265
222
197

157

D2
268

262

258
236

228
240

CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Total | Nb10 | Nb9
545 23 23
516 13 25
513 14 24
504 12 24
500 5 29
471 10 18
462 8 13
453 4 19
448 8 9
406 5 8
405 4 10
364 1 8

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
534 19 24
459 5 15
400 3 6
358 3 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
531 17 22
518 11 26
496 12 17
488 11 19
470 9 9
448 6 15

Nbre d'archers : 6
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<
CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA 04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARIE Caroline MANOSQUE 821087L | S1FCO 274 272 546 10 46

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 CHARAUDEAU Alexis L'ESCALE 853318V | S1HCO 284 280 564 24 36
2 PINEL Fabien MARSEILLE 662025T | SIHCO 261 270 531 9 36

PHOCEENS
3 NEU Jean-Paul DIGNE LES BAINS 860400T | S1IHCO 195 176 371 2 15

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 REY Valerie CHATEAU ARNOUX ST 976330D | S2FCO 255 263 518 5 32
AUBAN

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
DELAFOQY Stephane GAP 311979H | S2HCO 282 282 564 25 34
MARTIN Thierry MANOSQUE 808543B | S2HCO 261 266 527 8 36

3 DALLEST Fabrice MARSEILLE TROIS 937448R | S2HCO 256 263 519 6 34
LUCS

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MORENO Anita L'ESCALE 378287G | S3FCO 262 248 510 9 28

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 NEU Jean-Marie DIGNE LES BAINS 907836D | S3HCO 246 262 508 3 33

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt
1

Cadet Homme Bare

Clt
1

Nom
POIROT Raphaelle

Nom
GALLOT-ALABRE Jean
PAGLIA Vivien
BOUCHER Gauvain

HIDEUX Leo
FRISON Sacha

Club
DIGNE LES BAINS

Bow 2020

Club
VOLX
L'ESCALE

LES ARCHERS DE
LURE

LA VERDIERE
DIGNE LES BAINS

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt
1

w

N | o o B

Nom

HUE Francoise
ROUX Christine
COCHE Isabelle

GARREYN Isabelle
LAGIER Natalie
CAUX Claudine
RUBIO Juliette

Club
PONTOISE
VOLX

LES ARCHERS DE
LURE

CHORGES

DIGNE LES BAINS
LA VERDIERE
DIGNE LES BAINS

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt

O |IN OO0~ W NP

Dimanche 26 Janvier 2020

Nom

CAUX Jean-Michel
BONNEFILLE Vincent
JOUVEAU Marc
LUQUET Vincent
MELLIERE Christian
AOUDJIT Marc
LAFFITE Pierre
MAILLET Fabrice

Club

LA VERDIERE
DIGNE LES BAINS
L'ESCALE
MANOSQUE
DIGNE LES BAINS
DIGNE LES BAINS
MANOSQUE

LES ARCHERS DE
LURE

Licence
929946L

Licence
919304U
986318K
966256D

957105G
987549Y

Licence
400489P
814541W
966257E

973744T
922746K
813934L
993191F

Licence
605461K
785225F
384171C
686531E
842321S
934148D
943708V
954480D

Cat
CFBB

Cat
CHBB
CHBB
MHBB

CHBB
MHBB

Cat
S3FBB
S3FBB
S2FBB

S2FBB
S2FBB
S3FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

D1
159

D1
227
222
212

173
159

D1
231
215
169

146

124

119
92

D1
253
254
237
230
237
214
214
186

D2
155

D2
231
231
193

193
153

D2
223
239
180

159
156
90
77

D2
252
245
241
233
224
222
212
230

CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Total | Nb10 | Nb9
314 1 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb9
458 5 14
453 4 15
405 4 5
366 4 6
312

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
454 8 13
454 6 14
349 2 7
305 1 2
280 2 7
209 3
169 1 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 @ Nb9
505 13 16
499 11 18
478 8 16
463 7 16
461 6 14
436 4 14
426 6 11
416 4 10
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nom
MEUNIER Matthieu

ALABRE Philippe
MOCHOLI Christian-Paul
MICHAUD Robert
TRANCARD Yves
MARTINEZ Roger
TOURREL Pascal
SUAREZ Francisco
GARREYN Herve

Autres tirs

Poussin Homme Classique 2020

Tir
Tir 2

Nom
MAILLET Lucas

Club

LES ARCHERS DE
LURE

VOLX

DIGNE LES BAINS
DIGNE LES BAINS
BARCELONNETTE
L'ESCALE
CLAMENSANE
DIGNE LES BAINS
EMBRUN

Club

LES ARCHERS DE
LURE

Licence
995663T

468500P
9696567
909861E
803709X
309107L
752652A
91185772
967078X

Licence
961086J

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir
Tir 2

Nom
PICCONATTO Jason

Club
GAP

Licence
952956 X

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir
Tir 2

Nom
LE JEANNIC Nadia

Club
MANOSQUE

Licence
896062F

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

CUINE Stephan
LE DRIANT Franck
DARNIS Guy

Dimanche 26 Janvier 2020

Club
MANOSQUE
GAP

LES ARCHERS DE
LURE

Licence
604847T
936013F
689173B

Cat
S2HBB

S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
PHCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
202

204
218
200
189
171
146
152
102

D1
180

D1
215

D1
264

D1
280
251
249

D2
213

206
187
198
202
179
175
147
115

D2
191

D2
183

D2
255

D2
271
256
245

CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Total | Nb10 | Nb9
415 1 10
410 4 10
405 4 7
398 6 8
391 7 8
350 2 5
321 1 6
299 2 3
217 1 3

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 | Nb9
371 4 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
398 4 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
519 13 29

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
551 27 21
507 14 20
494 8 21
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<
CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA 04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE JEANNIC Francois MANOSQUE 896057A | S2HCL 204 205 409 5 5

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MANZON Robert CHATEAU ARNOUX ST 923535T | S3HCL 241 253 494 7 19
AUBAN

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHARAUDEAU Alexis L'ESCALE 853318V | S1HCO 280 288 568 37 23

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MORENO Anita L'ESCALE 378287G | S3FCO 256 274 530 10 40

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |NEU Jean-Marie DIGNE LES BAINS 907836D | S3HCO 253 267 520 8 36

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAGLIA Vivien L'ESCALE 986318K CHBB 219 203 422 3 13
Tir 2 |FRISON Sacha DIGNE LES BAINS 987549Y MHBB 139 102 241 3 4

Nbre d'archers : 2

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HUE Francoise PONTOISE 400489P | S3FBB 237 258 495 14 13
Tir 2 |ROUX Christine VOLX 814541W | S3FBB 204 217 421 4 11

Nbre d'archers : 2
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CONCOURS SALLE DIGNE LES BAINS - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA 04000 DIGNE-LESBAINS - du 25/01 /2020 au 26/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BONNEFILLE Vincent DIGNE LES BAINS 785225F | S2HBB 250 249 499 12 13
Tir 2 |MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE 954480D | S2HBB 235 225 460 3 13

LURE
Tir 2 |LAFFITE Pierre MANOSQUE 943708V | S2HBB 216 208 424 5 8
Tir 2 |MICHAUD Robert DIGNE LES BAINS 909861E | S3HBB 195 208 403

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1304005 ARCHERS DES 3 VALLEES 634415G RAMOND FRANCOIS-XAVIER

Liste des arbitres :

634415G RAMOND FRANCOIS-XAVIER / 815131M ISACCHI LOIC / 875825J EYMERY RICHARD
/ 883977V ISACCHI CHRISTINE
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